



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19 апреля 2018 г. № 43
Калининград

О внесении изменений в Указ Губернатора Калининградской области от 29 декабря 2011 года № 310

В соответствии со статьей 5 Уставного закона Калининградской области от 29 сентября 2005 года № 651 «О Губернаторе Калининградской области» постановляю:

1. Внести в Указ Губернатора Калининградской области от 29 декабря 2011 года № 310 «Об образовании Аграрного совета Калининградской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Калининградской области от 26 марта 2013 года № 71 и от 10 февраля 2017 года № 7) изменения согласно приложению.

2. Указ вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области



А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Губернатора
Калининградской области
от 19 апреля 2018 г. № 43

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Указ Губернатора
Калининградской области от 29 декабря 2011 года № 310

1. В заголовке слова «Об образовании Аграрного совета» заменить словами «Об Аграрном совете».

2. В преамбуле слова «Закона Калининградской области» заменить словами «Уставного закона Калининградской области от 29 сентября 2005 года № 651».

3. В составе Аграрного совета Калининградской области, утвержденного данным указом:

1) включить в состав совета:

Козинец Татьяну Сергеевну, временно исполняющую обязанности руководителя филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Российский сельскохозяйственный центр» по Калининградской области;

Мартюшева Николая Васильевича, генерального директора Закрытого акционерного общества «Побединское»;

Мелкозёрову Ирину Артемовну, председателя Перерабатывающего сельскохозяйственного потребительского кооператива «Наш Продукт»;

2) позицию:

«Алиханов
Антон Андреевич - временно исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области,
председатель совета»

заменить позицией следующего содержания:

«Алиханов
Антон Андреевич - Губернатор Калининградской области,
председатель совета»;

3) позицию:

«Шевцова
Наталья Евгеньевна - временно исполняющая обязанности министра
сельского хозяйства Калининградской области,
заместитель председателя совета»

заменить позицией следующего содержания:

«Шевцова
Наталья Евгеньевна - министр сельского хозяйства Калининградской
области, заместитель председателя совета»;

4) позицию:

«Шендерюк-Жидков Александр Владимирович - временно исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Калининградской области, заместитель председателя совета»

заменить позицией следующего содержания:

«Шендерюк-Жидков Александр Владимирович - заместитель Председателя Правительства Калининградской области, заместитель председателя совета»;

5) наименование должности Э.С. Родиной изложить в следующей редакции:

«ведущий консультант отдела развития агропромышленного комплекса (АПК) Министерства сельского хозяйства Калининградской области»;

6) позицию:

«Порембский Виктор Ярославович - временно исполняющий обязанности министра финансов Калининградской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Порембский Виктор Ярославович - министр финансов Калининградской области»;

7) наименование должности М.И. Вихмана изложить в следующей редакции:

«временно исполняющий обязанности директора федерального государственного бюджетного учреждения «Центр агрохимической службы «Калининградский»»;

8) наименование должности И.М. Кузнецова изложить в следующей редакции:

«директор общества с ограниченной ответственностью «Прибалтийская мясная компания три»»;

9) исключить из состава совета Р.Р. Алиева, М.В. Соколову.
